
 

【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当 

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com） 

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 12月 22日 

 

拝啓 歳末の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、藤谷 匠選手が栃木 SC より完全移籍にて加入することが決定いたしましたので、お知らせい

たします。 
みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
 
藤谷 匠（Takumi FUJITANI） 
ポ ジ シ ョ ン： D F  

 生 年 月 日： 1995 年 12 月 6 日（29 歳） 
身長  /  体重：184cm / 73kg 
出 身 地：兵庫県 
サ ッ カ ー 歴：FC フレスカ神戸→香川西高→神戸学院大→FC岐阜→栃木 SC 
出 場 記 録： 

 
 
 
 
 

 
 
 
【藤谷選手のコメント】 
福島ユナイテッド FC に関わる全てのみなさま初めまして、栃木 SC から加入することとなりました 藤
谷 匠です。 
魅力的なサッカーを展開するクラブでプレーできることになり、うれしく思います。 
ファン、サポーターのみなさまと一緒にワッショイできる日を楽しみにしています。 
J2 に昇格しましょう。 

 
以上 

藤谷 匠選手 完全移籍加入のお知らせ 


